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ПОКАЗАТЕЛИ ПАССАЖИРООБОРОТА

АВТОБУСОВ ПО МАРШРУТАМ РЕГУЛЯРНЫХ 

ПЕРЕВОЗОК
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ПОКАЗАТЕЛИ ПЕРЕВОЗКИ ПАССАЖИРОВ

АВТОБУСАМИ ПО МАРШРУТАМ РЕГУЛЯРНЫХ 

ПЕРЕВОЗОК



НОВОСИБИРСКСТАТ

ПЕРЕВЕЗЕНО ПАССАЖИРОВ АВТОБУСАМИ

ПО МАРШРУТАМ РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК

ЗА МАРТ 2023 ГОДА

В % к соответствующему месяцу предыдущего года 

2022 2023
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15,9 млн человек

113,6%

к марту 2022 года

112,2%

к февралю  2023 года

95,7

101,7 102,0
105,6 106,4

95,5
91,7

95,7 96,8
92,4

95,7

107,4

113,6

март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль март



НОВОСИБИРСКСТАТ

ПЕРЕВЕЗЕНО ПАССАЖИРОВ АВТОБУСАМИ

ПО МАРШРУТАМ РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК

ЗА ЯНВАРЬ – МАРТ 2023 ГОДА

44,2 млн человек

В % к соответствующему периоду с начала предыдущего года 

2022 2023
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к январю – марту

2022 года
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март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль март



НОВОСИБИРСКСТАТ

ПАССАЖИРООБОРОТ АВТОБУСОВ

ПО МАРШРУТАМ РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК
ЗА  МАРТ 2023 ГОДА

В % к соответствующему месяцу предыдущего года 

2022 2023
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209,4 млн пасс.-км

111,7%

к марту 2022 года

111,4%

к февралю 2023 года
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март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль март



НОВОСИБИРСКСТАТ

ПАССАЖИРООБОРОТ АВТОБУСОВ 

ПО МАРШРУТАМ РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК
ЗА ЯНВАРЬ – МАРТ 2023 ГОДА

582,6 млн пасс.-км

В % к соответствующему периоду с начала предыдущего года 

2022 2023
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102%

к январю – марту

2022 года
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март апрель май июнь июль август сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль март


